I

Si

A□ wmHUAPA ■3S9-'4' Ci.*L- w>

TERMO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO NS 1696/2021
CONTRATO Ns 096-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH E FRIO INDUSTRIAL LTDA
•ME.

â O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO- IGH, CNPi/MF n» 11.858.570/0004-86, com sede na Rua Dona
^ Nequita c/ Dão Barbosa, s/n, Qd. 08, Lote 18 e 19, C-10, Jardim Ipiranga, CEP: 74.968-121, Aparecida de
çj Goiânia - GO, representado neste ato pelo seu superintendente. Dr. Joel Sobral de Andrade,

Superintendente, advogado, portador do documento de identidade ns 0716630613 SSP/BA, inscrito no
CPF/MF sob o n® 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado
CONTRATANTE, e a empresa FRIO INDUSTRIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF sob o n* 20.371.948/0001-60, situado à R. Goiás, s/n®, Qd 4S, Lt 01, Vila Nossa Senhora de Lurdes,
Aparecida de Goiania/GO, CEP 74.912-340, representado neste ato pelo sócio, doravante denominado
CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato n® 096-APA, firmado em
01/01/2017, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

I
<Jcr q:< o\

-> c
DOq o

g^ 11
CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RETIFICAÇÃO
Pelo presente instrumento, retiflca-se o contrato em epígrafe, referente à prestação de serviço de
manutenção preventiva e corretiva de ar-condicionado central, em prol do Hospital Estadual de Urgências *
de Aparecida de Goiânia - HUAPA, conforme a seguir:

a) No 5® Termo Aditivo de Alteração n® 116/2020, onde consta "02 de setembro de 2020”, em
verdade é "08 de maio de 2020".

Destacamos que se trata apenas de erro material quando da confecção do instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA- DA RATIFICAÇÃO
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o
presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de
igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Apaieektíde Goiânia/- GOJB-de maio de 2021

Anollstíi Juiíuícq
OAB/BA: 44.03?

/gg-g ov:,r:
Instituto-d^Gestão e Humanização - IGH

Contratante
Frio Insuístrial Ltda

Contratada

ÉS Unémfufosca Tmm
4® CM Otó FtttOAS
NAJUFWU TAKlONATOCt NOTAS

Com» > &m»

A*. TocftAtm*. HX C«ntro,
«P M01 Ml 0. GoUnlj . GO.a. )m luck
M Arme» Jmà 1 nw# m

«Io: 000922011102901 M30Z;i4cotmill» tm hnpiJ/iee.lito.im.br/ielo
Reconheço poi vordadeiia^a’iiismaura indiceda de FRIO ,
INDUSTRIAL LTDA-MEirepfcíeutàSjpor ALESSANDRO • 1
ROSA DOS.-SANTOS^.RÓStwVsidòí-raposta- ttn-minha - •'■2,']

S preiença-, - F23PyQjB0vll345át.90*^Dou fé. Ooiènia. '
a. 17/01/2022 - Ni: 16:44h\ErnÓiiuirônp»‘:|RÍ6,29, ISS: R$0,31. 1
^ _ _ ji^^SjSSldaA'CTdadi. •

'Ç

-lev.
v/>c. IU MIRIUU

7 áíMeisiROír/iL' j
LAIAS PI590ÀSIIAIUAÁIS E
^TOLUONATO DiltO tASy
- seiliu-H y

-/--*